Бовкун Катерина Володимирівна – сестра-господиня поліклінічного 

відділення 

1.6. Михайленко Віктор Матвійович – лікар-хірург 

1.7. Ласкава Ніна Іванівна – фельдшер амбулаторії ЗПСМ с.Кам’янка  

2. Заввідділом бухгалтерського обліку та звітності міської ради Дорош В.В. 

виділити кошти  в сумі 1400,00 грн. (одна тисяча чотириста гривень) за 

рахунок кошторисних призначень. 

3. Винести дане розпорядження на розгляд та затвердження виконавчого 

комітету міської ради. 

Міський голова                                                                                  О.В.Омельчук